
27.08.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine PP, NPA Hessen 2022
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 8 4 9 3 0 0 105
2 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 3 6 9 5 1 0 98
3 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 5 4 6 8 1 0 95
4 Herzing, Karl-Erich 55130 SLG PSVK Kassel 5 4 7 5 2 0 92
5 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 2 4 9 7 2 0 91
6 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 1 5 7 9 2 0 89
7 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 2 1 10 9 2 0 86
8 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 0 3 9 8 4 0 83
9 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 0 2 9 6 7 0 78

10 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 1 2 9 8 1 0 77
11 Meixner, Klaus 50425 SLG Oberlahn 4 1 3 9 6 0 76
12 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 2 1 4 10 7 0 75
13 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 1 1 4 11 7 0 73
14 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 2 0 4 10 8 0 72
15 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 0 0 5 15 3 1 71
16 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 0 2 3 11 6 0 67
17 Jakob, Manuel 64485 SLG PSVK Kassel 0 0 3 12 9 0 66
18 Dexheimer, Marc 49967 SLG PSVK Kassel 0 0 3 9 12 0 63
19 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 1 0 4 11 4 0 62

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.08.2022  18:35



27.08.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine PP, NPA Hessen 2022
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 6 7 8 3 0 0 106
2 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 5 6 5 8 0 0 99
3 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 6 4 7 6 1 0 98
4 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 4 4 6 9 1 0 93
5 Meixner, Klaus 50425 SLG Oberlahn 3 6 4 9 0 0 88
6 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 3 5 3 10 3 0 88
7 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 4 1 9 2 8 0 83
8 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 2 2 8 6 5 0 80
9 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 2 3 4 9 5 0 78

10 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 2 1 4 13 4 0 78
11 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 0 2 5 12 5 0 76
12 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 1 1 5 5 8 0 61

DQ Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 0 0 0 0 0 0 2

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.08.2022  18:34



27.08.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine PP, NPA Hessen 2022
Einzelwertung - D.27.19 Sports Carbine NPA-B PCC

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 1 1 8 9 5 0 79
2 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 1 2 4 8 9 0 73

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.08.2022  18:34



27.08.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine PP, NPA Hessen 2022
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 1 1 6 12 4 0 78
2 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 0 0 5 12 7 0 70

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.08.2022  18:34



27.08.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine PP, NPA Hessen 2022
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 4 12 11 3 0 0 0 283
2 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 6 5 18 1 0 0 0 280
3 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 2 10 15 3 0 0 0 279
4 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 4 8 14 4 0 0 0 278
5 Meixner, Klaus 50425 SLG Oberlahn 2 5 20 3 0 0 0 274
6 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 2 8 17 2 0 0 0 269
7 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 0 5 13 10 2 0 0 261
8 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 4 6 9 7 3 0 0 258
9 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 1 3 14 5 6 1 0 254

10 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 0 3 12 9 6 0 0 252
11 Kunz, Benjamin 56195 SLG Kassel Shooters e.V. 2 3 16 6 1 0 0 249
12 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 0 0 8 8 8 2 2 214
13 Eichhorn, Wolfgang 31896 SLG Birstein e.V. 3 1 5 1 1 1 0 106

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.08.2022  18:34



27.08.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine PP, NPA Hessen 2022
Einzelwertung - D.26.19 Sports Carbine PP 1 PCC

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 2 4 10 14 0 0 0 262
2 Ludwig-Decku, Maik 64989 SLG Sportshooter e.V. 1 7 8 9 5 0 0 259

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.08.2022  18:34



27.08.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine PP, NPA Hessen 2022
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 3 1 11 8 4 2 0 243
2 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 0 3 12 7 2 0 0 208

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.08.2022  18:34



27.08.2022 Ort: Alsfeld - Germany

Landesmeisterschaft Sports Carbine PP, NPA Hessen 2022
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 2 15 11 2 0 0 0 285
2 Hübner, Joachim 32044 SLG PSVK Kassel 4 13 11 1 1 0 0 284
3 Josten, Andreas 49728 SLG Oberursel 6 9 14 1 0 0 0 284
4 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 4 12 11 3 0 0 0 283
5 Herzing, Karl-Erich 55130 SLG PSVK Kassel 3 8 16 3 0 0 0 278
6 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 2 9 15 4 0 0 0 277
7 Herlekowsky, Holger 48933 SLG Wilhelm Tell 2 10 12 6 0 0 0 276
8 Munz, Frank 28895 SLG Amania e.V. 2 8 15 5 0 0 0 275
9 Meixner, Klaus 50425 SLG Oberlahn 3 9 12 5 0 1 0 274

10 Krafft, Michael 65720 SLG Sportshooter e.V. 1 9 14 4 2 0 0 272
11 Korol, Tobias 32314 SLG Sportshooter e.V. 1 10 12 4 3 0 0 271
12 Mohr, Felix 62829 SLG Sportshooter e.V. 1 9 14 4 1 1 0 271
13 Kahl, Ralf 51756 SLG PSVK Kassel 2 8 11 7 1 1 0 268
14 Hofmann, Andreas 47245 SLG Amania e.V. 1 3 18 6 1 1 0 263
15 Zimpel, Michael Sydney 60209 SLG Sportshooter e.V. 1 6 8 12 3 0 0 259
16 Jakob, Manuel 64485 SLG PSVK Kassel 1 4 10 11 4 0 0 256
17 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 2 1 11 6 3 4 0 222
18 Dexheimer, Marc 49967 SLG PSVK Kassel 0 0 12 10 2 1 0 208
19 Bremmer, Wilhelm 31057 SLG PSVK Kassel 0 0 4 4 8 5 0 154

DQ Scheel, Sebastian 56088 SLG Birstein e.V. 0 0 0 0 0 0 0 5

- Seite 1 -                        Endergebnis   27.08.2022  18:34
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